La SMF estableció 12 actividades. Para el mes de Agosto programó (2) actividades las cuales se 
encuentran en proceso con avances programados durante los diferentes meses de la vigencia 2015. 

El plan de acción se encuentra en un 48% de avance. 

Conclusiones 

1. De ciento un (101) actividades se programó avance para el mes de Agosto a (24) actividades. 
2. Las siguientes áreas a corte 31 de Agosto de 2015 no presentaron planes de Mejora de las 

actividades incumplidas y las cuales deben reprogramar la meta a lo largo de la vigencia 2015: